
令和6年度交際費支出状況 （単位：円）

No. 月 日 摘 要 支 出 金 額

1.会合等の会費及びお祝い

1 5月13日 尾花沢市商工会女性部通常総会 5,000

2 5月17日 延沢城跡保存会総会 6,000

3 5月25日 新町東地区花見の会 5,000

4 5月28日 尾花沢市商店街協同組合総会 5,000

21,000

2.会合等へのお祝いの酒

1 5月26日 二ツ森山開き並びに合同祈願祭(清酒2升) 4,180

4,180

3.結婚式等のお祝い

1

2

4.市民及び市功労者等葬儀へ生花・献灯・香典

1

2

5.その他

1

2

25,180

計（a）

計（b）

計（c）

計（d）

計（e）

合計（a＋b＋c＋d＋e）


